tytułu kredytów bankowych i udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 czerwca 2023 r., wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta (z uwzględnieniem zobowiązań w 
stosunku do Gwaranta, spółki Granbero Holdings Ltd z tytułu gwarancji wykupu obligacji w kwocie 
4.327.596,39 PLN) wynosiła 1.249.490.735,81 PLN (słownie: jeden miliard dwieście czterdzieści dziewięć 
milionów czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 81/100), w tym 0,00 PLN 
(słownie: zero złotych 00/100) zobowiązań przeterminowanych (dane niezaudytowane). Emitent nie posiada 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 czerwca 2023 r. wartości nominalne zobowiązań Spółek Projektowych Grupy Gwaranta wyniosły